

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ  
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



**KARNATAKA ELECTRICITY  
REGULATORY COMMISSION**

ಸಂಖ್ಯೆ : 16ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ  
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 052

No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area  
Vasanthanagara, Bengaluru-560 052.

File No: KERC/DD(A)/A/07/19/20-21/

Date: 02-12-2020

**Notification**

The Karnataka Electricity Regulatory Commission Invites applications from suitable candidates to fill up the following posts on contract basis. The period of contract shall be initially for a period of one year and extendable at the discretion of the Commission. The pay and allowances of the selected candidates will be fixed appropriately commensurate with the experience and qualifications of the selected candidates.

[SL. No.]	Name of the Posts	No of Posts	Minimum Qualifications
1	Director (Technical)	1	<ul style="list-style-type: none"> <li>a. Must be a holder of a Degree in Electrical / Power / Mechanical engineering.</li> <li>b. 25years of engineering experience with at least five years at management level in large power utilities with Generation and Transmission and Distribution facilities.</li> <li>c. Experience in setting up and critical review of performance standards.</li> <li>d. Good knowledge of Electricity Laws is desirable.</li> <li>e. <b>Candidates with Knowledge of Regulatory Affairs will be given preference.</b></li> <li>f. Should not be more than 65 years of Age.</li> </ul>
2	Deputy Director (Tariff)	1	<ul style="list-style-type: none"> <li>a. Degree in Economics from a recognised university.</li> <li>b. 10 years of professional experience as an economist with either a government department or commercial enterprise.</li> <li>c. Demonstrated capacity in economics analysis, modelling and spread sheet and database skills.</li> <li>d. Knowledge of accounting and principles of finance.</li> <li>e. Knowledge and/or experience in the power sector is desirable.</li> <li>f. Should not be more than 65 years of age.</li> <li>g. <b>Qualified Chartered Accountants / Company Secretaries will be given preference.</b></li> </ul>

3	Assistant	1	<p>a. Must be a graduate in any discipline from a recognized university.</p> <p>b. Should have adequate exposure in noting and drafting.</p> <p>c. Computer skill – The candidate must have Diploma in Computer application or certificate course in DTP. He/She must have sufficient experience in data entry, spread sheets and must have good knowledge and operational experience in MS Windows 95/98 and above. The candidates must be able to type minimum 42 words per minute in computer and be able to take printouts.</p> <p>d. Experience of 3 years is desirable.</p> <p>e. <b>Preference will be given to candidate from legal background/having Law Degree.</b></p>
---	-----------	---	---

Application forms may be had from the office of the KERC / download from the Website of the Commission ([www.karunadu.karnataka.gov.in/kerc](http://www.karunadu.karnataka.gov.in/kerc)) Interested candidates shall apply giving full details of their qualification and experience duly enclosing all the necessary certificates and testimonials so as to reach the Secretary, KERC on or before 19-12-2020 A/N.

  
Secretary  
KERC



**ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ  
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ**



**KARNATAKA ELECTRICITY  
REGULATORY COMMISSION**

ಸಂಖ್ಯೆ : 16ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯ  
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 052

No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area  
Vasanthanagara, Bengaluru-560 052.

ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿನಿಆ/ಎ/07/19/20-21/

ದಿನಾಂಕ: 02.12.2020

**ಅಧಿಸೂಚನೆ**

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಸೂಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ. ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅವಧಿಯು ಪ್ರಾರಂಭಿಕವಾಗಿ ಒಂದು ವರ್ಷವಿದ್ದು, ಆಯೋಗದ ವಿವೇಚನೆಯಂತೆ ವಿಸ್ತರಿಸಬಹುದು. ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ವೇತನ ಮತ್ತು ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ & ವಯೋಮಿತಿ
1	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ)	ಒಂದು	<ol style="list-style-type: none"> <li>ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ / ಪವರ್ / ಮೆಕಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಪದವೀಧರರಾಗಿರಬೇಕು.</li> <li>ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಸೇವೆಯಲ್ಲಿ 25 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು ಜೊತೆಗೆ 5 ವರ್ಷಗಳ ವಿದ್ಯುತ್, ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಮಿಷನ್ ಮತ್ತು ವಿತರಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯ ನಿರ್ವಹಣಾ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ವಿತರಣೆಗಳ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು.</li> <li>ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆಯ ಮಾನದಂಡಗಳ ಸ್ಥಾಪನೆ ಮತ್ತು ವಿಮರ್ಶಾತ್ಮಕ ವಿಮರ್ಶೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು.</li> <li>ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಕಾನೂನುಗಳ ಹಾಗೂ ಗಣಕಯಂತ್ರ ಬಳಕೆಯ ಜ್ಞಾನ ಅಪೇಕ್ಷಣೀಯ.</li> <li>ಅನುಭವವುಳ್ಳ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣದ ವಿಷಯದಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು.</li> <li>ವಯಸ್ಸು 65 ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಮೀರಿರಬಾರದು.</li> </ol>
2	ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು (ಜಠಾತಿ)	ಒಂದು	<ol style="list-style-type: none"> <li>ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ದಿಂದ ಪದವೀಧರರಾಗಿರಬೇಕು.</li> <li>ಸರ್ಕಾರದ ಇಲಾಖೆಗಳಲ್ಲಿ / ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ 10 ವರ್ಷಗಳ ವೃತ್ತಿಪರ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು.</li> <li>ಆರ್ಥಿಕ ವಿಶ್ಲೇಷಣೆಯಲ್ಲಿ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು, ಮಾಡೆಲಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಸ್ಟೇಡ್‌ಶೀಟ್ &amp; ಡೇಟಾಬೇಸ್ ಕೌಶಲ್ಯವಿರಬೇಕು.</li> <li>ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ತತ್ವಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.</li> <li>ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಜ್ಞಾನ ಅಪೇಕ್ಷಣೀಯ.</li> <li>ವಯಸ್ಸು 65 ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಮೀರಿರಬಾರದು</li> <li>ಚಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆನ್ಟಿ/ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.</li> </ol>
3	ಸಹಾಯಕ	ಒಂದು	<ol style="list-style-type: none"> <li>ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಯಾವುದಾದರೂ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.</li> <li>ಟಿಪ್ಪಣಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾರೂಪಕಾರ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವುಳ್ಳವರಾಗಿರಬೇಕು.</li> <li>ಗಣಕೀಕರಣದ ಬಗ್ಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಹೊಂದಿರಬೇಕು/ಡಿ.ಟಿ.ಪಿ. ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಎಂ.ಎಸ್. ವಿಂಡೋ, ಡೇಟಾ ಎಂಟ್ರಿಯಲ್ಲಿ 42 ಪದಗಳ ವೇಗ, ಸ್ಟೇಡ್ ಶೀಟ್ ಹಾಗೂ ಪ್ರಿಂಟ್ ಔಟ್ ಪಡೆಯುವ ಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.</li> <li>3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ ಅಪೇಕ್ಷಣೀಯ.</li> <li>ಕಾನೂನು ವಿಷಯ/ ಕಾನೂನು ಪದವಿ ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು.</li> <li>ವಯಸ್ಸು 60 ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಮೀರಿರಬಾರದು.</li> </ol>

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಆಯೋಗದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್  
:(<http://karunadu.karnataka.gov.in/kerc>)ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,  
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅರ್ಹತಾಪತ್ರಗಳ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ,  
ದಿನಾಂಕ: 19.12.2020ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡುವುದು.

*Reket*

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

**KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

16C-1, Miller Tank Bed Area, Vasanthnagar, Bengaluru-560052.

---

**APPLICATION FORMAT**

**Application for the post of Director (Technical) in KERC.**

1. Name :
2. Date of Birth :
3. Residential Address :
4. Tel. No/Mobile No :
5. E-mail id :
6. Educational Qualification :
7. Work Experience :

Passport  
size photo

**Self-Declaration**

I.....aged.....years,  
residing at .....do hereby affirm/certify that I have  
official guidance/contact with any of the person/ firm involved in any  
issues.

Place:.....

Date:.....

(Name & Signature)



**KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

16C-1, Miller Tank Bed Area, Vasanthnagar, Bengaluru-560052.

---

**APPLICATION FORMAT**

**Application for the post of Deputy Director (Tariff) in KERC.**

1. Name :

Passport  
size photo

2. Date of Birth :

3. Residential Address :

4. Tel. No/Mobile No :

5. E-mail id :

6. Educational Qualification :

7. Work Experience :

**Self-Declaration**

I.....aged.....years,  
residing at .....do hereby affirm/certify that I have  
official guidance/contact with any of the person/ firm involved in any  
issues.

Place:.....

Date:.....

(Name & Signature)

**KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

16C-1, Miller Tank Bed Area, Vasanthnagar, Bengaluru-560052.

---

**APPLICATION FORMAT**

**Application for the post of Assistant in KERC.**

**1. Name :**

**Passport  
size photo**

**2. Date of Birth :**

**3. Residential Address :**

**4. Tel. No/Mobile No :**

**5. E-mail id :**

**6. Educational Qualification :**

**7. Work Experience :**

**Self-Declaration**

I.....aged.....years,  
residing at .....do hereby affirm/certify that I have  
official guidance/contact with any of the person/ firm involved in any  
issues.

Place:.....

Date:.....

(Name & Signature)